
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 0106

 7,959,218.00  2,263,902.00  10,223,120.00  9,516,087.27 -707,032.73 9,516,087.27Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  2,815,824.97  9,358,391.97  8,933,069.03 -425,322.94 8,933,069.03Derechos

 762,607.35  199,478.69  962,086.04  934,920.42 -27,165.62 934,920.42Productos

 54,542.36  150,857.64  205,400.00  191,701.11 -13,698.89 191,701.11Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 427,958,455.06 -24,855,018.81  403,103,436.25  397,686,659.37 -5,416,776.88 397,686,659.37Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,454,500.00  18,229,341.94  21,683,841.94  21,662,274.54 -21,567.40 21,662,274.54Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  445,536,276.20  438,924,711.74  438,924,711.74TOTAL -1,195,613.57

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VILLA VICTORIA 0106

 443,277,389.77  423,852,434.26  417,262,437.20  417,262,437.20-19,424,955.51 -6,589,997.06Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,959,218.00  2,263,902.00  10,223,120.00  9,516,087.27 -707,032.73 9,516,087.27Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  2,815,824.97  9,358,391.97  8,933,069.03 -425,322.94 8,933,069.03Derechos

 762,607.35  199,478.69  962,086.04  934,920.42 -27,165.62 934,920.42Productos

 54,542.36  150,857.64  205,400.00  191,701.11 -13,698.89 191,701.11Aprovechamientos

 427,958,455.06 -24,855,018.81  403,103,436.25  397,686,659.37 -5,416,776.88 397,686,659.37Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,454,500.00  21,683,841.94  21,662,274.54  21,662,274.54 18,229,341.94 -21,567.40Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,454,500.00  18,229,341.94  21,683,841.94  21,662,274.54 -21,567.40 21,662,274.54Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  445,536,276.20  438,924,711.74  438,924,711.74TOTAL -1,195,613.57

 0.00Ingresos Excedentes

                                  C.MARIA LUISA CARMONA ALVARADO                                                                                                                                                                                                M AUDITORIA EDUARDO SEGURA GARCIA                              

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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